

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA20653510

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CUREA AVX10X710 LA PW, DISC DIAMANTAT BETON 450*25,4, DISC DIAMANTAT ASFALT 450*25,4	Data publicare: 19.06.2018 13:37
Cod si denumire CPV: 19212510-3 Curele (Rev.2)	Data finalizare: 22.06.2018 10:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.06.2018 16:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.06.2018 10:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinitrade.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinitrade.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Curea transmisie, Disc diamantat beton 450*25,4 pentru taiere umeda sau uscata folosit pentru beton si materiale de constructii , Disc diamantat asfalt 450*25,4 pentru taiere uscata sau umeda folosit la asfalt,asfalt peste beton,beton proaspat turnat si materiale abrazive s tige de beton
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CUREA AVX10X710 LA PW	Solicitata: 8	Pret estimat: 17,00
Numar de referinta: AX0003023823	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 17,00
Pret de catalog: 17,00 RON/bucata		Valoare estimata: 136,00
Cod si denumire CPV: 19212510-3 - Curele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,00
Descriere: Curea transmisie		
DISC DIAMANTAT BETON 450*25,4	Solicitata: 8	Pret estimat: 432,07
Numar de referinta: AI0014023815	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 432,07
Pret de catalog: 432,07 RON/bucata		Valoare estimata: 3.456,56

Cod si denumire CPV: 14522000-6 - Diamante industriale; piatra ponce; smirghel si alti abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.456,56
Descriere: Disc diamantat beton 450*25,4 pentru taiere umeda sau uscata folosit pentru beton si materiale de constructii		
DISC DIAMANTAT ASFALT 450*25,4	Solicitata: 8	Pret estimat: 554,08
Numar de referinta: AL0002023822	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 554,08
Pret de catalog: 554,08 RON/bucata		Valoare estimata: 4.432,64
Cod si denumire CPV: 14522000-6 - Diamante industriale; piatra ponce; smirghel si alti abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.432,64
Descriere: Disc diamantat asfalt 450*25,4 pentru taiere uscata sau umeda folosit la asfalt,asfalt peste beton,beton proaspat turnat si materiale abrazive s tige de beton		
TOTAL		Valoare de vanzare: 8.025,20 RON